
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 12.04.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/59/055/U/24 prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. Prowadzenie żywienia wczasowiczów w Ośrodku Wypoczynkowym 

Czarlina (OW Czarlina).  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się dnia 12.04.2024 r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Kryterium „pojazd z 
chłodnią”  

Kryterium 
„wielorazowe 
pojemniki na posiłki” 

1.  

Gastro – Irena 
Dzownnik-Krystman 
ul. Szamotulska 33a 
60-365 Poznań 

2 998 800,00 TAK TAK 

2.  

MKGASTRO S.C. 
M. Szpura, K. 
Kazanowski 
ul. Do Studzienki 16A 
80-227 Gdańsk 

2 527 274,40 TAK TAK 

mgr inż. Mariusz Miler  

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


